
 

À Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo/SC 

Secretaria de Administração e Finanças  

Setor de Licitações 

 

Assunto: Aceitação de Fornecimento dos Itens do Pregão Eletrônico nº17/2024 

 

Prezados(as), 

 

A empresa 54.380.466 ARIELI RIBEIRO DE SOUZA GALOTTI, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ n°54.380.466/0001-99, sediada na Rua Leopoldo Joenck, nº174 – 

Centro, município de Braço do Trombudo/SC, por meio deste documento, gostaria de confirmar 

aceitação em fornecer os itens do processo conforme estabelecido no termo de convocação que 

nos foi encaminhado no dia 13/05/2024, assumindo o item no valor de nosso último lance em 

R$19,00 (dezenove reais) por hora.  

Estamos plenamente cientes das especificações e exigências delineadas no referido termo de 

convocação e comprometemo-nos a fornecer os itens solicitados dentro dos prazos e padrões 

estipulados. Reconhecemos a importância deste processo e estamos empenhados em assegurar 

que todas as etapas sejam concluídas com precisão e profissionalismo. 

Por favor, considere este oficio como nossa confirmação formal de aceitação dos termos e 

condições estabelecidos no termo de convocação.  

Caso haja necessidade de quaisquer esclarecimentos adicionais ou documentação suplementar, 

por favor, não hesite em entrar em contato conosco. 

Agradecemos a oportunidade de trabalhar em parceria e aguardamos com expectativa a 

oportunidade de servir às necessidades de sua instituição/organização. 

 

Braço do Trombudo, 15 de maio de 2024. 

 

_____________________________ 

Adrieli Ribeiro de Souza Galotti 

CPF: 079.175.939-32 

 


		2024-05-15T13:05:08-0300




